

RMG-Inspektion A/S

Vesterballevej 5, Snoghøj, 7000 Fredericia

Company reg. no. 10 04 43 16

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 February 2020.

Anita Jeanette Jochumsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of RMG-Inspektion A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Fredericia, 3 February 2020

Managing Director

Anita Jeanette Jochumsen

Board of directors

Topi Kalevi Saarenhovi

Veikko Tapio Råsänen

Peter Pilebæk Lock

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are accredited inspection of fire protection systems and buildings.

Unusual matters

There has been no unusual matters, which have affected recognition and measurement.

Uncertainties as to recognition or measurement

There has been no significant uncertainties, which have affected recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The company's profit and financial performance were as expected.

Events subsequent to the financial year

After the balance sheet date, ACTA Denmark Holding II ApS became the 100% owner of RMG Inspektion A/S. ACTA Denmark Holding II ApS belongs to the Dutch Kiwa Group, whose ultimate parent company is ACTA Holding B.V., a company existing and registered in the Netherlands. At the same time a new Board was appointed, Topi Kalevi Saarenhovi, Veikko Tapio Råsänen og Peter Pilebæk Lock

From that date onwards RMG Inspektion A/S will be included in the joint taxation of other Kiwa Group companies located in the Denmark.

Except mentioned above, no event have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	18.794.130	18.230.055
1 Staff costs	-14.982.736	-14.134.851
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-102.783	-172.322
Results before net financials	3.708.611	3.922.882
Other financial income from group enterprises	77.561	78.288
Other financial costs	-16.581	-850
Results before tax	3.769.591	4.000.320
Tax on ordinary results	-834.248	-889.783
Results for the year	2.935.343	3.110.537
 Proposed distribution of the results:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	4.800.000
Dividend for the financial year	0	350.000
Allocated to results brought forward	2.935.343	0
Allocated from results brought forward	0	-2.039.463
Distribution in total	2.935.343	3.110.537

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Fixed assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	167.438	213.973
Tangible fixed assets in total	<u>167.438</u>	<u>213.973</u>
Fixed assets in total	<u>167.438</u>	<u>213.973</u>
Current assets		
Trade debtors	3.824.025	3.844.897
Amounts owed by group enterprises	0	632.568
Deferred tax assets	32.899	34.799
Other debtors	3.674.403	99.039
Accrued income and deferred expenses	77.334	0
Debtors in total	<u>7.608.661</u>	<u>4.611.303</u>
Available funds	<u>1.183.950</u>	<u>644.434</u>
Current assets in total	<u>8.792.611</u>	<u>5.255.737</u>
Assets in total	<u>8.960.049</u>	<u>5.469.710</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Equity			
2	Contributed capital	500.000	500.000
3	Results brought forward	3.960.581	1.025.238
4	Proposed dividend for the financial year	0	350.000
	Equity in total	<u>4.460.581</u>	<u>1.875.238</u>
Liabilities			
	Other debts	<u>508.000</u>	<u>0</u>
	Long-term liabilities in total	<u>508.000</u>	<u>0</u>
	Bank debts	0	24
	Trade creditors	200.375	313.684
	Corporate tax	832.348	0
	Other debts	<u>2.958.745</u>	<u>3.280.764</u>
	Short-term liabilities in total	<u>3.991.468</u>	<u>3.594.472</u>
	Liabilities in total	<u>4.499.468</u>	<u>3.594.472</u>
	Equity and liabilities in total	<u>8.960.049</u>	<u>5.469.710</u>
5	Mortgage and securities		
6	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	13.433.072	12.902.157
Pension costs	1.335.964	1.033.282
Other costs for social security	<u>213.700</u>	<u>199.412</u>
	<u>14.982.736</u>	<u>14.134.851</u>
Average number of employees	<u>26</u>	<u>26</u>
2. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	500.000	870.000
Cash capital reduction	<u>0</u>	<u>-370.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Results brought forward		
Results brought forward opening balance	1.025.238	2.694.701
Adjustment due to changed procedures 1	0	370.000
Profit or loss for the year brought forward	2.935.343	-2.039.463
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	4.800.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	<u>0</u>	<u>-4.800.000</u>
	<u>3.960.581</u>	<u>1.025.238</u>
4. Proposed dividend for the financial year		
Dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>350.000</u>
	<u>0</u>	<u>350.000</u>
5. Mortgage and securities		
None		

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Contingent liabilities

A rental agreement has been entered into regarding the lease of office space with a monthly commitment of approximately DKK 15,000, with a notice period of 6 months and thus a total commitment of approximately DKK 90,000.

Leasing agreement with a monthly commitment of approximately DKK 5,000, with a remaining term of three months and thus a total commitment of approximately DKK 15,000.

Joint taxation

AJ Consult Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.
